Tą notą wzywał Pan *Buteniew* wszystkich reprezentantów obcych mocarstw, aby statki i okręty, które pod banderą Rządu swego udaią się do wyżej nadmienionych nadbrzeżów morza Czarnego, należycie w tej mierze zawiadomić kazali; a to w celu zapobieżenia skutkom które mogłyby wyniknąć z przekroczenia ustaw, przeciw handlowi defraudacyjnemu istniejących. Okólnik ten jest zd. 1/13 Września 1836. Wszelako pomimo powtórných tych ostrzeżeń, których treść tutaj przytoczyliśmy, bryg *Vizen*, iak *Morning Chronicle* donosi, wysłany był ze Stambułu w tym przyznawym celu iżby niezważając na przepisy nasze, takowe przekroczył.

Ponieważ w miejsce utraconego tego Dokumentu, udzielonem jest osobne na summe pomienioną zapewnienie; przeto wyżej z daty cytowaną Obligacją jako już żadnego znaczenia nie mającą i nikomu do użycia służyć niemogącą umarzamy i umorzenie to niniejszym ogłaszamy. Warszawa dnia 16/28 Stycznia 1837 r. *Maciej Karniewski* swoim i współsukcessorów po Oju Karólu Karniewskim imieniem.

OGRÓD fruktowy i wazywny z 2ma Szparagarniami, obejmujący 150 sztuk Drzewa owocowego w najlepszych gatunkach, przytem STANCJA do mieszkania, jest do wydzierżawienia w każdym czasie; bliższą informacją powziąć można u Właściciela domu Nr 1032.